COMUNE DI SELLA GIUDICARIE VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

ALLEGATO 3
Classificazione ARG Iniziale Vhtlazion ity Vilrigelong Definitivo Impegnato Rimanenza
| competenza precedenti positiva negativa
Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma 11 - Altri servizi generali
TITOLO 1
Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi
01111.03.0008 SPESE DI MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZ. PER GLI 2019 CP 19.500,00 0,00 0,00 -500,00 19,000,00 1.464,00 17.536,00
UFFICI COMUNALI CS 22,728,85 -2.407 35 0,00 -500,00 19.821,50
01111.03.0019 NOLEGGI PER UTILIZZO BENI DI TERZI 2019 CP 0,00 0,00 500,00 0,00 500,00 0,00 500,00
cS 0,00 0,00 500,00 0,00 500,00
Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3 CcP 19.500,00 0,00 500,00 -500,00 19.500,00 1.464,00 18.036,00
CS 22.728,85 -2.407,35 500,00 -500,00 20.321,50
Totale Capitoli Variati su Titolo 1 cP 19.500,00 0,00 500,00 -500,00 19.500,00 1.464,00 18.036,00
Ccs 22.728,85 -2.407,35 500,00 -500,00 20.321,50
Totale Capitoli Variati su Programma 11 cP 19.500,00 0,00 500,00 -500,00 19.500,00 1.464,00 18.036,00
cs 22.728,85 -2.407,35 500,00 -500,00 20.321,50
Totale Capitoli Variati su Missione 1 cP 19.500,00 0,00 500,00 -500,00 19.500,00 1.464,00 18.036,00
cs 22.728,85 -2.407,35 500,00 -500,00 20.321,50
Missione 17
Energia e diversificazione delle fonti energetiche
Programma 1 - Fonti energetiche
TITOLO 1
Spese correnti
Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti
17011.04.0002 CONTRIBUTO PER ADEMPIMENTI PREVISTI DAL D.LEG. 2019 CP 8.500,00 0,00 0,00 -2.100,00 6.400,00 6.400,00 0,00
01/08/2003 N. 259 PER INSTALLARE ED ESERCIRE UNA RETE DI CcS 8.500,00 0,00 0,00 -2.100,00 6.400,00
COMUNICAZIONI ELETTRONICHE AD USO PRIVATO, ECC.
17011,04.0003 VERSAMENTI A FAVORE DELLA CASSA CONGUAGLIO PER IL 2019 CP 420.000,00 0,00 2.100,00 0,00 422.100,00 283.440,89 138.659,11
SETTORE ELETTRICO cs 469.047,85 0,00 2.100,00 0,00 471.147,85
Totale Capitoli Variali su Macroaggregato 4 CP 428.500,00 0,00 2.100,00 -2.100,00 428.500,00 289.840,89 138.659, 11
Ccs 477.547,85 0,00 2.100,00 -2.100,00 477.547,85
Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP 428.500,00 0,00 2.100,00 -2.100,00 428.500,00 289.840,89 138.659,11
477.547,85 0,00 2.100,00 -2.100,00 477.547,85
Allegato alla deliberazione della Giunta comunale n. 178 di data 5 novembr: 019 Pagina 1 di6
IL SINDACO : N IL SEGR A 10
Franco Bazzoli [ e & dott. Vmcen




COMUNE DI SELLA GIUDICARIE

Totale Capitoli Variati su Programma 1

Totale Capitoli Variati su Missione 17

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2019

CP
cs
cP
Ccs
CcP

CS

428.500,00 0,00
477.547,85 0,00
428.500,00 0,00
477.547,85 0,00
448.000,00 0,00

SALDO COMPETENZA

500.276,70 -2.407,35
SALDO CASSA

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

2.100,00 -2.100,00

2.100,00 -2.100,00

2.100,00 -2.100,00

2.100,00 -2.100,00

2.600,00 -2.600,00
0,00

2.600,00 -2.600,00
0,00

428.500,00
477.547,85

428.500,00
477.547,85

448.000,00

497 869,35

289.840,89 138.659,11
289.840,89 138.659,11
291.304,89 156.695,11

Pagina 2 di6



COMUNE DI SELLA GIUDICARIE

USCITE ANNO: 2020

Classificazione

Missione 1

Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma 11 - Altri servizi generali
TITOLO 1
Spese correnti

Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi
SPESE DI MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZ. PER GLI
UFFICI COMUNALI

01111.03.0008

01111.03.0019 NOLEGGI PER UTILIZZO BENI DI TERZI

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3

Totale Capitoli Variati su Titolo 1

Totale Capitoli Variati su Programma 11

Totale Capitoli Variati su Missione 1

Missione 17
Energia e diversificazione delle fonti energetiche
Programma 1 - Fonti energetiche
TITOLO 1
Spese correnti
Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti
CONTRIBUTO PER ADEMPIMENT!I PREVISTI DAL D.LEG,
01/08/2003 N. 2569 PER INSTALLARE ED ESERCIRE UNA RETE DI
COMUNICAZIONI ELETTRONICHE AD USO PRIVATO, ECC.
VERSAMENTI A FAVORE DELLA CASSA CONGUAGLIO PER IL
SETTORE ELETTRICO

17011.04.0002

17011.04.0003

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 4

Totale Capitoli Variati su Titolo 1

Totale Capitoli Variati su Programma 1

Totale Capitoli Variati su Missione 17

Anno
competenza

2020

2020

2020

2020

CP
Cs

cpP
Ccs
cP
CcS
CP
Cs
CcP
cs
CP
cs

CP
Cs

CP
CS

CcP
cs
CcP
Ccs
cP
Cs
CP
Cs

Iniziale

19.500,00
0,00

0,00
0,00
19.500,00
0,00
19.500,00
0,00
19.500,00
0,00
19.500,00
0,00

8.500,00
0,00

420.000,00
0,00

428.500,00
0,00
428.500,00
0,00
428.500,00
0,00
428.500,00
0,00

Variazioni
precedenti

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Variazione
positiva

0,00
0,00

3.000,00
0,00
3.000,00
0,00
3.000,00
0,00
3.000,00
0,00
3.000,00
0,00

0,00
0,00

2.100,00
0,00

2.100,00
6,00
2.100,00
0,00
2.100,00
0,00
2.100,00
0,00

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

Variazione i ’

negativa Definitivo Impegnato Rimanenza

-3.000,00 16.500,00 0,00 16.500,00
0,00 0,00
0,00 3.000,00 0,00 3.000,00
0,00 0,00

-3.000,00 19.500,00 0,00 19.500,00
0,00 0,00

-3.000,00 19.500,00 0,00 19.500,00
0,00 0,00

-3.000,00 19.500,00 0,00 19.500,00
0,00 0,00

-3.000,00 19.500,00 0,00 19.500,00
0,00 0,00

-2.100,00 6.400,00 6.400,00 0,00
0,00 0,00
0,00 422.100,00 0,00 422.100,00
0,00 0,00

-2.100,00 428.500,00 6.400,00 422.100,00
0,00 0,00

-2.100,00 428.500,00 6.400,00 422.100,00
0,00 0,00

-2.100,00 428.500,00 6.400,00 422.100,00
0,00 0,00

-2.100,00 428.500,00 6.400,00 422.100,00
0,00 0,00

Pagina 3 di6



COMUNE DI SELLA GIUDICARIE

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2020

cp

cs

448.000,00

0,00

SALDO COMPETENZA

0,00

0,00
SALDO CASSA

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

5.100,00 -5.100,00
0,00
0,00 0,00
0,00

448.000,00

0,00

6.400,00 441.600,00

Pagina 4 di6



COMUNE DI SELLA GIUDICARIE

USCITE ANNO: 2021

g i Anno s Variazioni
Classificazione competenza Iniziale precedent]
Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma 11 - Altri servizi generali
TITOLO 1
Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi
01111.03.0008 SPESE DI MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZ. PER GLI 2021 CP 19.500,00 0,00
UFFICI COMUNALI CcS 0,00 0,00
01111.03.0019 NOLEGGI PER UTILIZZO BENI DI TERZI 2021 CP 0,00 0,00
cs 0,00 0,00
Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3 CcP 19.500,00 0,00
CcS 0,00 0,00
Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP 19.500,00 0,00
Cs 0,00 0,00
Totale Capitoli Variati su Programma 11 cP 19.500,00 0,00
cs 0,00 0,00
Totale Capitoli Variati su Missione 1 CP 19.500,00 0,00
Ccs 0,00 0,00
Missione 17
Energia e diversificazione delle fonti energetiche
Programma 1 - Fonti energetiche
TITOLO 1
Spese correnti
Macroaggregato 4 - Trasterimenti correnti
17011.04.0002 CONTRIBUTO PER ADEMPIMENTI PREVISTI DAL D.LEG. 2021 CP 8.500,00 0,00
01/08/2003 N, 259 PER INSTALLARE ED ESERCIRE UNA RETE DI CS 0,00 0,00
COMUNICAZIONI ELETTRONICHE AD USO PRIVATO, ECC.
17011.04.0003 VERSAMENT! A FAVORE DELLA CASSA CONGUAGLIO PER IL 2021 CP 420.000,00 0,00
SETTORE ELETTRICO cS 0,00 0,00
Totale Capitoli Variali su Macroaggregato 4 CP 428.500,00 0,00
cs 0,00 0,00
Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP 428.500,00 0,00
Ccs 0,00 0,00
Totale Capitoli Variati su Programma 1 cP 428.500,00 0,00
cs 0,00 0,00
Totale Capitoli Variati su Missione 17 CP 428.500,00 0,00
CcS 0,00 0,00

Variazione
positiva

0,00
0,00

3.000,00
0,00
3.000,00
0,00
3.000,00
0,00
3.000,00
0,00
3.000,00
0,00

0,00
0,00

2.100,00
0,00

2.100.00
0,00
2.100,00
0,00
2.100,00
0,00
2.100,00
0,00

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

Variazione G %

negativa Definitivo Impegnato Rimanenza

-3.000,00 16.500,00 0,00 16.500,00
0,00 0,00
0,00 3.000,00 0,00 3.000,00
0,00 0,00

-3.000,00 19.500,00 0,00 19.500,00
0,00 0,00

-3.000,00 19.500,00 0,00 19.500,00
0,00 0,00

-3.000,00 19.500,00 0,00 19.500,00
0,00 0,00

-3.000,00 19.500,00 0,00 19.500,00
0,00 0,00

-2.100,00 6.400,00 0,00 6.400,00
0,00 0,00
0,00 422.100,00 0,00 422.100,00
0,00 0,00

-2.100,00 428.500,00 0,00 428.500,00
0,00 0,00

-2.100,00 428.500,00 0,00 428.500,00
0,00 0,00

-2.100,00 428.500,00 0,00 428.500,00
0,00 0,00

-2.100,00 428.500,00 0,00 428.500,00
0,00 0,00

Pagina 5 di6



COMUNE DI SELLA GIUDICARIE

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2021

CP

CS

448.000,00 0,00
SALDO COMPETENZA
0,00 0,00

SALDO CASSA

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

5.100,00 -5.100,00
0,00
0,00 0,00
0,00

448.000,00

0,00

0,00 448.000,00

Pagina 6 di6



