

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

USCITE ANNO: 2019

Classificazione		Anno competenza		Iniziale	Variazioni precedenti	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
Missione 1										
Servizi istituzionali, generali e di gestione										
Programma 11 - Altri servizi generali										
TITOLO 1										
Spese correnti										
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi										
01111.03.0008	SPESE DI MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZ. PER GLI UFFICI COMUNALI	2019	CP CS	19.500,00 22.728,85	0,00 -2.407,35	0,00 0,00	-500,00 -500,00	19.000,00 19.821,50	1.464,00	17.536,00
01111.03.0019	NOLEGGI PER UTILIZZO BENI DI TERZI	2019	CP CS	0,00 0,00	0,00 0,00	500,00 500,00	0,00 0,00	500,00 500,00	0,00	500,00
	Totali Capitoli Variati su Macroaggregato 3		CP CS	19.500,00 22.728,85	0,00 -2.407,35	500,00 500,00	-500,00 -500,00	19.500,00 20.321,50	1.464,00	18.036,00
	Totali Capitoli Variati su Titolo 1		CP CS	19.500,00 22.728,85	0,00 -2.407,35	500,00 500,00	-500,00 -500,00	19.500,00 20.321,50	1.464,00	18.036,00
	Totali Capitoli Variati su Programma 11		CP CS	19.500,00 22.728,85	0,00 -2.407,35	500,00 500,00	-500,00 -500,00	19.500,00 20.321,50	1.464,00	18.036,00
	Totali Capitoli Variati su Missione 1		CP CS	19.500,00 22.728,85	0,00 -2.407,35	500,00 500,00	-500,00 -500,00	19.500,00 20.321,50	1.464,00	18.036,00
Missione 17										
Energia e diversificazione delle fonti energetiche										
Programma 1 - Fonti energetiche										
TITOLO 1										
Spese correnti										
Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti										
17011.04.0002	CONTRIBUTO PER ADEMPIMENTI PREVISTI DAL D.LEG. 01/08/2003 N. 259 PER INSTALLARE ED ESERCIRE UNA RETE DI COMUNICAZIONI ELETTRONICHE AD USO PRIVATO, ECC.	2019	CP CS	8.500,00 8.500,00	0,00 0,00	0,00 0,00	-2.100,00 -2.100,00	6.400,00 6.400,00	6.400,00	0,00
17011.04.0003	VERSAMENTI A FAVORE DELLA CASSA CONGUAGLIO PER IL SETTORE ELETTRICO	2019	CP CS	420.000,00 469.047,85	0,00 0,00	2.100,00 2.100,00	0,00 0,00	422.100,00 471.147,85	283.440,89	138.659,11
	Totali Capitoli Variati su Macroaggregato 4		CP CS	428.500,00 477.547,85	0,00 0,00	2.100,00 2.100,00	-2.100,00 -2.100,00	428.500,00 477.547,85	289.840,89	138.659,11
	Totali Capitoli Variati su Titolo 1		CP CS	428.500,00 477.547,85	0,00 0,00	2.100,00 2.100,00	-2.100,00 -2.100,00	428.500,00 477.547,85	289.840,89	138.659,11

Allegato alla deliberazione della Giunta comunale n. 178 di data 5 novembre 2019

IL SINDACO
Franco BazzoliIL SEGRETARIO
dott. Vincenzo Todaro

Pagina 1 di 6

<i>Totale Capitolì Variati su Programma 1</i>	CP	428.500,00	0,00	2.100,00	-2.100,00	428.500,00	289.840,89	138.659,11
	CS	477.547,85	0,00	2.100,00	-2.100,00	477.547,85		
<i>Totale Capitolì Variati su Missione 17</i>	CP	428.500,00	0,00	2.100,00	-2.100,00	428.500,00	289.840,89	138.659,11
	CS	477.547,85	0,00	2.100,00	-2.100,00	477.547,85		
Totale Capitolì Variati su USCITE ANNO: 2019	CP	448.000,00	0,00	<u>2.600,00</u>	<u>-2.600,00</u>	448.000,00	291.304,89	156.695,11
				SALDO COMPETENZA	0,00			
	CS	500.276,70	-2.407,35	<u>2.600,00</u>	<u>-2.600,00</u>	497.869,35		
				SALDO CASSA	0,00			

USCITE ANNO: 2020

Classificazione		Anno competenza		Iniziale	Variazioni precedenti	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
Missoine 1										
Servizi istituzionali, generali e di gestione										
Programma 11 - Altri servizi generali										
TITOLO 1										
Spese correnti										
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi										
01111.03.0008	SPESE DI MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZ. PER GLI UFFICI COMUNALI	2020	CP CS	19.500,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	-3.000,00 0,00	16.500,00 0,00	0,00	16.500,00
01111.03.0019	NOLEGGI PER UTILIZZO BENI DI TERZI	2020	CP CS	0,00 0,00	0,00 0,00	3.000,00 0,00	0,00 0,00	3.000,00 0,00	0,00	3.000,00
	Totali Capitoli Variati su Macroaggregato 3		CP CS	19.500,00 0,00	0,00 0,00	3.000,00 0,00	-3.000,00 0,00	19.500,00 0,00	0,00	19.500,00
	Totali Capitoli Variati su Titolo 1		CP CS	19.500,00 0,00	0,00 0,00	3.000,00 0,00	-3.000,00 0,00	19.500,00 0,00	0,00	19.500,00
	Totali Capitoli Variati su Programma 11		CP CS	19.500,00 0,00	0,00 0,00	3.000,00 0,00	-3.000,00 0,00	19.500,00 0,00	0,00	19.500,00
	Totali Capitoli Variati su Missoine 1		CP CS	19.500,00 0,00	0,00 0,00	3.000,00 0,00	-3.000,00 0,00	19.500,00 0,00	0,00	19.500,00
Missoine 17										
Energia e diversificazione delle fonti energetiche										
Programma 1 - Fonti energetiche										
TITOLO 1										
Spese correnti										
Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti										
17011.04.0002	CONTRIBUTO PER ADEMIMENTI PREVISTI DAL D.LEG. 01/08/2003 N. 259 PER INSTALLARE ED ESERCIRE UNA RETE DI COMUNICAZIONI ELETTRONICHE AD USO PRIVATO, ECC.	2020	CP CS	8.500,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	-2.100,00 0,00	6.400,00 0,00	6.400,00	0,00
17011.04.0003	VERSAMENTI A FAVORE DELLA CASSA CONGUAGLIO PER IL SETTORE ELETTRICO	2020	CP CS	420.000,00 0,00	0,00 0,00	2.100,00 0,00	0,00 0,00	422.100,00 0,00	0,00	422.100,00
	Totali Capitoli Variati su Macroaggregato 4		CP CS	428.500,00 0,00	0,00 0,00	2.100,00 0,00	-2.100,00 0,00	428.500,00 0,00	6.400,00	422.100,00
	Totali Capitoli Variati su Titolo 1		CP CS	428.500,00 0,00	0,00 0,00	2.100,00 0,00	-2.100,00 0,00	428.500,00 0,00	6.400,00	422.100,00
	Totali Capitoli Variati su Programma 1		CP CS	428.500,00 0,00	0,00 0,00	2.100,00 0,00	-2.100,00 0,00	428.500,00 0,00	6.400,00	422.100,00
	Totali Capitoli Variati su Missoine 17		CP CS	428.500,00 0,00	0,00 0,00	2.100,00 0,00	-2.100,00 0,00	428.500,00 0,00	6.400,00	422.100,00

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2020

CP	448.000,00	0,00	<u>5.100,00</u>	<u>-5.100,00</u>	448.000,00	6.400,00	441.600,00
		SALDO COMPETENZA	0,00				
CS	0,00	0,00	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>	0,00	0,00	0,00
		SALDO CASSA	0,00				

USCITE ANNO: 2021

Classificazione		Anno competenza		Iniziale	Variazioni precedenti	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
Missoine 1										
Servizi istituzionali, generali e di gestione										
Programma 11 - Altri servizi generali										
TITOLO 1										
Spese correnti										
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi										
01111.03.0008	SPESE DI MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZ. PER GLI UFFICI COMUNALI	2021	CP CS	19.500,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	-3.000,00 0,00	16.500,00 0,00	0,00	16.500,00
01111.03.0019	NOLEGGI PER UTILIZZO BENI DI TERZI	2021	CP CS	0,00 0,00	0,00 0,00	3.000,00 0,00	0,00 0,00	3.000,00 0,00	0,00	3.000,00
Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3										
CP 19.500,00 CS 0,00										
Totale Capitoli Variati su Titolo 1										
CP 19.500,00 CS 0,00										
Totale Capitoli Variati su Programma 11										
CP 19.500,00 CS 0,00										
Totale Capitoli Variati su Missione 1										
CP 19.500,00 CS 0,00										
Missoine 17										
Energia e diversificazione delle fonti energetiche										
Programma 1 - Fonti energetiche										
TITOLO 1										
Spese correnti										
Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti										
17011.04.0002	CONTRIBUTO PER ADEMPIIMENTI PREVISTI DAL D.LEG. 01/08/2003 N. 259 PER INSTALLARE ED ESERCIRE UNA RETE DI COMUNICAZIONI ELETTRONICHE AD USO PRIVATO, ECC.	2021	CP CS	8.500,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	-2.100,00 0,00	6.400,00 0,00	0,00	6.400,00
17011.04.0003	VERSAMENTI A FAVORE DELLA CASSA CONGUAGLIO PER IL SETTORE ELETTRICO	2021	CP CS	420.000,00 0,00	0,00 0,00	2.100,00 0,00	0,00 0,00	422.100,00 0,00	0,00	422.100,00
Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 4										
CP 428.500,00 CS 0,00										
Totale Capitoli Variati su Titolo 1										
CP 428.500,00 CS 0,00										
Totale Capitoli Variati su Programma 1										
CP 428.500,00 CS 0,00										
Totale Capitoli Variati su Missione 17										
CP 428.500,00 CS 0,00										

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2021

CP	448.000,00	0,00	<u>5.100,00</u>	<u>-5.100,00</u>	448.000,00	0,00	448.000,00
SALDO COMPETENZA							
CS	0,00	0,00	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>	0,00	0,00	0,00
SALDO CASSA							